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LIZERNA FINISH  

Zbutes higjenik i koncentruar i neutralizuar 

 
Veçorite 
- Kombinim zbutesish, konservues acidues. 
- Higjene efektive me spekter te gjere ne procesin e shpelarjes dhe shtrydhjes nepermjet 

substancave konservuese. 
- Eleminon formimin e eres dhe njollave gjate qendrimit te teshave te lagura ne 

magazine. 
- Substanca efektive aciduese per neutralizimin e mbetjeve alkaline ne ujrat e shkarkimit 

dhe ne tekstile. 

- Eleminon zverdhjen e teshave. 
- Shkrifton teshat 

-  Gjendje e mire e indeve 
- Mos rrudhosje 
- Vlera te mira dermatologjike(kontrolluar sipas ISO 10993-5) 
 

Perdorimi (dozimi) 

Shtese ne shpelarjen e fundit 

0,5-1ml/kg tesha te thata 
 
pesha specifike  1,10 g/ml 

pH ne pune 2,00-2,50  
 

Udhezimet 

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi.Magazinohet ne vende te thata . 
Pas marjes se nje sasie pjesore mbylle mire hermetikisht qe te mos marre lageshti. 

Lendet perberese te produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. 
Produkti eshte i çertifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 
14001 ( Mbrojtje ambienti dhe shendeti). 
 

 

 

 

                                                                                                        
 


